申込日
	月　　　　日

	受付番号
	　　　　　　　　　番

平成　　　年度

大阪大学山の家利用申込書

大阪大学学生部長　殿

下記のとおり大阪大学山の家を利用したいので利用料金を添えて申し込みます。

記

	申込代表者
	氏　　名

	所属

	現住所又は連絡先

	電話

	利用期間
	月　　　　日（　　）～　　　月　　　　日（　　）まで　（　　　泊　　　日）

	利 用 者
	番号
	氏　名
	所属又は学部・学年
	年齢
	性別
	備　考

	１

	男・女

	２

	男・女

	３

	男・女

	４

	男・女

	５

	男・女

	６

	男・女

	７

	男・女

	８

	男・女

	９

	男・女

	10

	男・女

利 用 許 可 通 知 書

平成　　年　　月　　日

　　申込代表者　殿

大阪大学学生部長

（公印省略）

上記利用申込書に記載のとおり許可されましたので通知します。

なお、利用の際は、利用内規及び利用心得を遵守願います。

また、利用当日、この許可通知書を必ず山の家へ持参し、管理人に提出してください。
	申込日
	月　　　　日

	受付番号
	　　　　　　　　　番

	番号
	氏　　名
	所属又は学部・学年
	年齢
	性別
	備　考

	利用者
	１１

	男・女

	１２

	男・女

	１３

	男・女

	１４

	男・女

	１５

	男・女

	１６

	男・女

	１７

	男・女

	１８

	男・女

	１９

	男・女

	２０

	男・女

	２１

	男・女

	２２

	男・女

	２３

	男・女

	２４

	男・女

	２５

	男・女

	２６

	男・女

	２７

	男・女

	２８

	男・女

	２９

	男・女

	３０

	男・女